

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 101362063

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.979,60 RON - 3.979,60 RON

Descriere: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA "% TVA" 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 15,000 12,50 187,50 16,88 9 2 ARDEI GRAS CONGELAT KG 10,000 12,50 125,00 11,25 9 3 BRANZA DE VACA KG 5,000 17,90 89,50 8,06 9 4 BRANZA TOPITA TRIUGHI BUC 576,000 0,64 368,64 33,18 9 5 CASTRAVETI IN OTET 720ML BUC 24,000 6,30 151,20 13,61 9 6 GEM CUB BUC 672,000 0,58 389,76 74,05 19 7 IAURT 150 GR BUC 500,000 1,50 750,00 67,50 9 8 MAZARE CONGELATA KG 5,000 8,60 43,00 3,87 9 9 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 60,000 12,40 744,00 66,96 9 10 TAITEI KG 10,000 17,90 179,00 16,11 9 11 UNT CUB BUC 800,000 1,19 952,00 85,68 9 VALOARE TOTALA FARA TVA 3.979,60 lei TVA 397,15 lei
